
Technický list
uniortools.com

Elektronický momentový klíč

Profily

Vlastnosti produktu

upozornění na cílový moment: bzučák + 12 LED diod●

operační mód: omezení točivého momentu / sledování točivého momentu●

jednotky měření: N-m, in-lb, ft-lb, kg-cm●

typ hlavy: výměnná hlava●

počet zubů: 52●

baterie: AA × 2 ks (není součástí balení)●

životnost baterie (nepřetržitý provoz): 110 hodin.●

životnost baterie (pohotovostní režim): 1 rok●

266



Používání (obrázky)

  

Fotografie (obrázky)

Warranty

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

velikost datové paměti: 250 měření●

10 přednastavení točivého momentu●

provozní teplota: -10˚C ~ 60˚C●

skladovací teplota: -20˚C ~ 70˚C●

vlhkost: až 90% bez kondenzace●

zkouška pádu: 1 m●

vibrační test: 10G●

certifikát elektromagnetické kompatibility●

přesnost CW: +/- 2%, CCW: +/- 3%●

Připojení k počítači●

Download data transfer program

(https://www.uniortools.com/res/files/assets/Uploads/266_calibration_program.zip)

●

záruka: 10 000 cyklů / jeden rok●

627575 1/4" 1,5 - 30 390 9 x 12 1395

627576 1/2" 6,8 - 135 410 9 x 12 1619

627577 1/2" 10 - 200 545 14 x 18 2268

https://www.uniortools.com/res/files/assets/Uploads/266_calibration_program.zip


  

Bezpečnost (obrázky)

Příslušenství

 Ráčna zástrčná pro 266

 Nastavitelný klíč zástrčný pro 266

 Klíč na převlečné matice zástrčný pro 266

Bezpečnostní tipy

● Technickou údržbu může provádět pouze
oprávněná osoba v certifikovaném servisním
středisku.

● Nářadí by měl vždy opravovat a kalibrovat
certifikovaný servisní technik.

● Nástroj by měl být používán pouze pro přesné
utažení, jak je uvedeno v návodu k použití.

● Přečtěte si návod k obsluze, jak správně číst
stupnici hodnot na nástroji.

● Jakmile uslyšíte zpětnou vazbu od nástroje,
přestaňte utahovat.

● Používejte pouze hlavice se stejnou
čtvercovou hlavou.

● Po použití a před uložením vždy vraťte
hodnotu na stupnici zpět na 0.



   


